
Embarcadère 08:30 09:33 10:30 11:30

Poste 08:33 09:36 10:33 11:33

Les Cytises 08:34 09:37 10:34 11:34

Gymnase 08:35 09:38 10:35 11:35

Parc du Canet 08:36 09:39 10:36 11:36

Bd de Pierreplane 08:37 09:40 10:37 11:37

Les Lutins 08:38 09:41 10:38 11:38

Pont de fer 08:39 09:42 10:39 11:39

Roustagnon 08:40 09:43 10:40 11:40

Narcisses 08:42 09:45 10:42 11:42

Bellevue 08:43 09:46 10:43 11:43

Gendarmerie 08:44 09:47 10:44 11:44

Richelieu 08:45 09:48 10:45 11:45

Jean Loste (accés gare Nord) 08:46 09:49 10:46 11:46

La Gare 08:47 09:50 10:47 11:47

Poste 08:48 09:51 10:48 11:48

Embarcadère 08:50 09:53 10:50 11:50

Tous les jours (sauf dimanche)
1,20€ / trajet

LIGNE 1

LIGNES REGULIERES DE TRANSPORT URBAIN
BANDOL - Navette

du 01.07.2025 au 31.08.2025



Embarcadère 08:58 09:58 10:58 11:58 09:50 12:00

Poste 09:00 10:00 11:00 12:00 09:52 12:02

La Gare 09:01 10:01 11:01 12:01 09:53 12:03

Jean Loste (accès gare Nord) 09:02 10:02 11:02 12:02 09:54 12:04

Peyrière 09:03 10:03 11:03 12:03 09:55 12:05

Les Mouettes 09:04 10:04 11:04 12:04 09:56 12:06

Les Mouettes/ Rossignols 09:05 10:05 11:05 12:05 09:57 12:07

Les Mouettes/ Hirondelles 09:06 10:06 11:06 12:06 09:58 12:08

Les Mésanges 09:07 10:07 11:07 12:07 09:59 12:09

Bois Maurin/ Buffon 09:08 10:08 11:08 12:08 10:00 12:10

Lavoisier 09:10 10:10 11:10 12:10 10:02 12:12

Réservoir Bois Maurin 09:12 10:12 11:12 12:12 10:04 12:14

Pierre et Marie Curie 09:13 10:13 11:13 12:13 10:05 12:15

L’Escourche 09:14 10:14 11:14 12:14 10:06 12:16

Pont des Morts 09:15 10:15 11:15 12:15 10:07 12:17

La Gare 09:17 10:17 11:17 12:17 10:09 12:19

Poste 09:19 10:19 11:19 12:19 10:11 12:21

Embarcadère 09:21 10:21 11:21 12:21 10:13 12:23

Tous les jours
sauf dimanche

LIGNES REGULIERES DE TRANSPORT URBAIN
BANDOL - Navette
Dimanche

1,20€ / trajet

LIGNE 2 du 01.07.2025 au 31.08.2025



Embarcadère 09:13 09:40 10:07 10:34 11:01 11:28 11:55

Octave Maurel 09:15 09:42 10:09 10:36 11:03 11:30 11:57

le Parc de Renécros 09:17 09:44 10:11 10:38 11:05 11:32 11:59

Tennis municipal 09:18 09:45 10:12 10:39 11:06 11:33 12:00

Capelan/ Provence 09:19 09:46 10:13 10:40 11:07 11:34 12:01

Cottages fleuris 09:20 09:47 10:14 10:41 11:08 11:35 12:02

Graviers mer 09:21 09:48 10:15 10:42 11:09 11:36 12:03

Berry 09:22 09:49 10:16 10:43 11:10 11:37 12:04

Chemin des Chasseurs 09:23 09:50 10:17 10:44 11:11 11:38 12:05

Athéna Port 09:24 09:51 10:18 10:45 11:12 11:39 12:06

Berry 09:25 09:52 10:19 10:46 11:13 11:40

Graviers mer 09:26 09:53 10:20 10:47 11:14 11:41

Cottages fleuris 09:27 09:54 10:21 10:48 11:15 11:42

Les Lutins 09:28 09:55 10:22 10:49 11:16 11:43

Bd de La Peyrière 09:29 09:56 10:23 10:50 11:17 11:44

Les Cytises 09:30 09:57 10:24 10:51 11:18 11:45

Poste 09:31 09:58 10:25 10:52 11:19 11:46

Embarcadère 09:33 10:00 10:27 10:54 11:21 11:48

LIGNES REGULIERES DE TRANSPORT URBAIN
BANDOL - Navette

Tous les jours (sauf dimanche)
1,20€ / trajet

LIGNE 3 du 01.07.2025 au 31.08.2025



Embarcadère 09:15 10:25 11:15 11:55 15:00 16:00 17:00

Poste 09:18 10:28 11:18 12:00 15:02 16:02 17:02

La Gare 09:20 10:30 11:20 12:05 15:03 16:03 17:03

Jean Loste 
(accès gare Nord) 09:23 10:35 11:23 12:11 15:04 16:04 17:04

Peyrière 09:28 10:40 11:28 12:17 15:05 16:05 17:05

Les Mas du Golf 
(supermarché) 09:34 10:46 11:34 12:25 15:09 16:09 17:09

Val d’Aran 
(supermarché) 09:38 10:50 11:38 12:30 15:13 16:13 17:13

Montée Voisin 09:42 10:54 11:42 12:35 15:18 16:18 17:18

Viaduc 09:46 10:58 11:46 12:40 15:21 16:21 17:21

Gare Routière 09:50 11:02 11:50 12:45 15:23 16:23 17:23

Embarcadère 09:54 11:06 11:54 12:50 15:25 16:25 17:25

Tous les jours 
sauf dimanche

Mardi & vendredi
(matins)

LIGNES REGULIERES DE TRANSPORT URBAIN
BANDOL - Navette

1,20€ / trajet

LIGNE 4
du 01.07.2025 au 31.08.2025


